
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK
číslo a název SO 160152_a_ŘSZK - PD č. 2 - Silnice II/438: Vítonice, průjezdní úsek (intravilán)
číslo a název rozpočtu: SO102 - SILNICE II/438 VÍTONICE, PRŮJEZDNÍ ÚSEK (INTRAVILÁN)

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

26 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 M3           199,000    381,40   75 898,60

27 12220140R Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 M3           199,000    305,30   60 754,70

28 162701105 1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           199,000    123,50   24 576,50

29 162701105 2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           199,000    213,20   42 426,80

30 162701109 1 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes M3           199,000    19,90   3 960,10

31 162701109 2 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes M3          1 990,000    9,60   19 104,00

33 171101111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně M3           199,000    162,40   32 317,60

34 58333679R kamenivo těžené hrubé frakce 0-125 T            368,000    223,30   82 174,40

35 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3           199,000    26,10   5 193,90

36 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T            358,000    24,10   8 627,80

1 Zemní práce   355 034,40

C e l k e m   355 034,40

Celkem   355 034,40

CENA


